
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827422

PronájemFrantiškovy Lázně (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem garáže, 109 m?, Františkovy
Lázně, ul. Americká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880559 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Františkovy Lázně (okres Cheb), Americká

Pronájem garáže, 109 m?, Františkovy Lázně, ul. Americká

Nabízíme pronájem prostorné garáže o velikosti 56 m? a pozemku
před garáží o velikosti 53 m? v samotném centru lázeňského města
Františkovy Lázně. Tato cihlová garáž je ideální pro parkování
vašich vozidel nebo jako skladovací prostor. Nachází se v prvním
nadzemním podlaží samostatně stojící budovy, což zajišťuje
snadný přístup i manipulaci s většími předměty. Nemovitost je v
dobrém technickém stavu. Díky skvělému umístění budete mít
veškerou občanskou vybavenost doslova na dosah ruky. V případě
zájmu o bližší informace nebo osobní prohlídku nás neváhejte
kontaktovat. Tato nabídka je jedinečnou příležitostí zajistit si
bezpečný a praktický prostor přímo v srdci Františkových Lázní.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827422

PronájemFrantiškovy Lázně (okres Cheb)

Parkování garáž

Počet míst k parkování 3

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 56

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Mareš Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


